(様式第３号)

出会いイベント実施報告書

平成  年  月  日

さが出会いサポートセンター 殿

団  体  名

代表者氏名

出会いイベントの実施結果について、下記のとおり報告します。

記

項    目 内     容

イベント名称

当日の担当者
責任者（氏名）：

司会者（氏名）：

日    時 平成  年  月  日（  ）  ：  ～  ：

場 所（会場）

実施内容（具体的に）

募 集 人 数 男性：   人    女性：   人

応 募 者 数 男性：   人    女性：   人

参 加 者 数 男性：   人    女性：   人

参  加  費 円

カップル成立数 組

実施事業の評価

※実施して良かった点、改善すべき点などお気付きになったことが
ありましたらお書きください。